
 

 

UCHWAŁA NR XV/111/2012 

RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci prowadzonych przez Gminę Wietrzychowice publicznych szkół  

podstawowych i publicznego gimnazjum oraz granic ich obwodów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 4 

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci prowadzonych przez Gminę Wietrzychowice publicznych szkół podstawowych 

i publicznego gimnazjum oraz granice ich obwodów, jak w załączniku do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/58/2007 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 15 czerwca 2007 roku 

w sprawie sieci prowadzonych przez Gminę Wietrzychowice publicznych szkół i publicznego gimnazjum oraz 

granic ich obwodów ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 538, poz. 3533.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2012 roku. 

 

 Przewodniczący Rady  

mgr Stanisław Magiera  

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lipca 2012 r.

Poz. 3565



Załącznik  
do Uchwały Nr XV/111/2012   

Rady Gminy Wietrzychowice   

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Wietrzychowice publicznych szkół podstawowych i publicznego 

gimnazjum oraz granic ich obwodów  

 Lp.  Nazwa szkoły  
 

Granice obwodu  

 

1.  

 

Publiczna Szkoła Podstawowa im.  

Stanisława Miłkowskiego  

w Wietrzychowicach  
 

 

Demblin, Miechowice Małe, Miechowice Wielkie, 

Nowopole, Pałuszyce, Sikorzyce, Wietrzychowice,  

Wola Rogowska  
 

 

2.  

 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Jana Pawła II w Jadownikach 

Mokrych  

 

Jadowniki Mokre i przysiółek „Dziady” z sołectw 

Miechowice Małe i Miechowice Wielkie  
 

 

3.  

 

Publiczne Gimnazjum im. Jana 

Deszcza w Miechowicach Wielkich  

 

Demblin, Jadowniki Mokre, Miechowice Małe, 

Miechowice Wielkie, Nowopole, Pałuszyce, Sikorzyce, 

Wietrzychowice, Wola Rogowska  
 

 

 Przewodniczący Rady  

mgr Stanisław Magiera  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3565


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




